interimus. Idà vobis  
petit parens moestissimus, ordinis quondam  
nostri membrum & alumnus, nunc autem  
fautor egregius. Ut autem illud officium moe-  
stissimis parentibus exhibeatis, ego meo loco  
hortor & moneo. Fiet vero conventus in  
templo Jacobæo ad horam primam P. P.  
Rostoch. Sub Sigillo Universitatis  
30. Jul. Anno 1639,

5